TECHNOLOGIES
Technische Spezifikation
Präzisions-Ortungsempfänger
2
Spezifikationen zum Empfänger RD8200SG
1.  Produktzusammenfassung
1.1  Produktbeschreibung Mehrzweck-Präzisions-Ortungsempfänger
Kabel- und Rohrleitungs-Ortungsempfänger

Kleine Stethoskopantenne
CD-Stethoskopantenne (ausziehbar)
10/RX-STETHOSCOPE-HG
10/RX-STETHOSCOPE-L
10/RX-STETHOSCOPE-S
10/RX-CD-STETHOSCOPE
14.6	 Sonden Batteriebetriebene
Signalsender zur Verfolgung oder
Ortung nicht-leitender Rohrleitungen
mm
In
m
Ft
Freq
(Hz)
S6 MicroSonde 6 ¼ 2 6½ 33k 10/SONDE-MICRO-33
S9 MiniSonde 9 3/8 4 13 33k 10/SONDE-MINI-33
S13
SuperSmallSonde
13 ½ 2 6½ 33k 10/SONDE-S13-33
S18 SmallSonde 18 ¾ 4,5 14½ 33k 10/SONDE-S18A-33
Standard-C-
Sonde
39 1½ 5 16½
33k 10/SONDE-STD-33
8k 10/SONDE-STD-8
512 10/SONDE-STD-512
Kanal-Sonde 64 2½ 8 26 33k 10/SONDE-SEWER-33
Super-Sonde 64 2½ 15 50 33k 10/SONDE-SUPER-33
Flexible Sonde 23 7/8 6 20 512 10/SONDE-BENDI-512
Durchmesser Reichweite
14.7	 Unterwasserantennen 512-Hz-Unterwasser-DD-Antenne
640-Hz-Unterwasser-DD-Antenne
8-kHz-Unterwasser-DD-Antenne
10/RX-SUBANTENNA-512
10/RX-SUBANTENNA-640
10/RX-SUBANTENNA-8K
14.8	 FlexiTrace™ – Verwendung mit
einem Sender zur Verfolgung von
Rohren mit kleinem Durchmesser
FlexiTrace 50 m / 165'
FlexiTrace 80 m / 260'
10/TRACE50-GB
10/TRACE80-GB
11
14.9	 Flexrods – Glasfaser-
Schubaal zum Vorantreiben von
Radiodetection-Sonden durch Rohre
zur Verfolgung des Verlaufs und
Ortung von Blockagen
Länge
m Ft
Durchmesser
mm In
50 160 4,5 3/16 10/FLEXRODF50-4.5
80 260 4,5 3/16 10/FLEXRODF80-4.5
50 160 7 ¼ 10/FLEXRODF50-7
100 320 7 ¼ 10/FLEXRODF100-7
150 485 7 ¼ 10/FLEXRODF150-7
60 195 9 3/8 10/FLEXRODF60-9
120 390 9 3/8 10/FLEXRODF120-9
14.10	 Rahmenantenne  – Zum
Auffinden von Fehlern in
Kabelmänteln/-schirmungen und
Beschichtungsfehlern an Rohrleitungen